
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
  

26 липня 2018 року                                                                                       № 247 

 

Про утворення комісії виконавчого комітету  

міської ради з проведення конкурсного відбору  

квартир для придбання та надання особам,  

позбавленим батьківського піклування, які  

перебувають на квартирному обліку 

 

З метою забезпечення житлом осіб, позбавлених батьківського 

піклування, які стоять на квартирному обліку при виконавчому комітеті міської 

ради, керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 15.11.2017 № 877 

«Про затвердження Порядку та умов надання у  2018 році субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 

роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з 

їх числа», статтею 40 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Утворити комісію виконавчого комітету міської ради з проведення 

конкурсного відбору квартир для придбання та надання особам, 

позбавленим батьківського піклування, які перебувають на квартирному 

обліку (далі Комісія) у складі: 

- Зінченко Володимир Миколайович, заступник міського голови, голова 

комісії; 

- Цапенко Людмила Василівна, секретар міської ради, заступник голови 

комісії; 

- Рябека Лариса Олександрівна, начальник відділу містобудування, 

архітектури та житлово-комунального господарства виконавчого 

комітету міської ради, член комісії; 

- Жолобецька Валентина Миколаївна, начальник служби у справах дітей 

районної державної адміністрації (за згодою), член комісії; 

- Кудрик Ольга Петрівна, в. о. начальника відділу освіти міської ради, член 

комісії; 

- Сидоренко Анатолій Миколайович, начальник СДПЧ – 26, член комісії; 

- Малярик І.П. – в. о. старости Мар’янівського старостату, член комісії;  

- Єфременко С.Т. – в. о. старости Слободо-Петрівського старостату, член 

комісії; 



- Опікун особи, позбавленої батьківського піклування, член комісії. 

2. Комісії провести заходи з відбору житла та надати рекомендацію 

виконавчому комітету міської ради щодо його придбання. 

 

Заступник міського голови                                                В. Зінченко 


